
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2021-03-001

PUBLIÉ LE  2 MARS 2021



Sommaire

BER
41-2021-02-19-001 - Arrete suite à liquidation judiciaire- TOP'PERMIS- BLOIS1 (2

pages) Page 4

DDCSPP
41-2021-02-26-001 - KM_36721022614120 (2 pages) Page 7

41-2021-02-26-002 - KM_36721022614121 (2 pages) Page 10

DDT 41
41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage

des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan (Saint Germain),

Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy,

Huisseau-sur-Cosson et Chambord   (6 pages) Page 13

41-2021-02-18-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de destruction

de nids d'hirondelle à la mairie de Billy. (4 pages) Page 20

41-2021-02-12-001 - Arrêté préfectoral relatif à la dissolution de l'association foncière de

remembrement de TOURAILLES (2 pages) Page 25

41-2021-02-24-001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de

révision du Plan de Prévention des Risques d'Inondation de la Loire sur les communes de

Blois, Chailles, Saint Gervais la Forêt et Vineuil (4 pages) Page 28

DIRECCTE
41-2021-02-23-001 - Microsoft Word - decla benadom.doc (2 pages) Page 33

41-2021-02-25-001 - Microsoft Word - decla technyweb.doc (1 page) Page 36

DISAJ PREFECTURE
41-2021-02-17-007 - Arrêté portant cessation de la mission de l'agent spécial liquidateur

pour l'association foncière de remembrement de Villerbon (1 page) Page 38

PAIE
41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux

boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de karting (7 pages) Page 40

PREF 41
41-2021-02-17-001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection

Carrefour Market. Dossier 2009/0034 (3 pages) Page 48

41-2021-02-17-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Centre

socio-culturel de Chémery. Dossier 2013/0155 (3 pages) Page 52

41-2021-02-17-004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Clinique

du St Coeur à Vendôme. Dossier 2011/0114 (3 pages) Page 56

41-2021-02-17-002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Mairie

de Chémery. Dossier 2017/0206 (3 pages) Page 60

41-2021-02-18-004 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Francis MONCHET,

ancien maire de Selles-sur-Cher (2 pages) Page 64

2



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER
41-2021-02-17-006 - 00206B43FAE2210217131141 (2 pages) Page 67

41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du

Val de Loire agissant en représentation substitution de la commune de Beauce-la-Romaine

pour les

communes déléguées de La Colombe et Semerville 

du syndicat mixte à vocation

scolaire de Moisy (7 pages) Page 70

PREFECTURE LOIR-ET-CHER
41-2021-01-20-008 - Arrêté portant agrément de la SAS « Tachy Controis » en tant

qu’installateur de dispositifs d’antidémarrage par éthylotest électronique (2 pages) Page 78

41-2021-02-18-005 - Arrêté portant modification de l’agrément

d’un établissement chargé

d’animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière – N° 4 (2 pages) Page 81

41-2021-01-22-007 - Arrêté portant modification N° 2 de l’agrément d’un établissement

chargé d’animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière : « Automobile Club

Association »

 (2 pages) Page 84

PREFECTURE SMI
41-2021-02-15-005 - Scanned Document (2 pages) Page 87

3



BER

41-2021-02-19-001

Arrete suite à liquidation judiciaire- TOP'PERMIS-

BLOIS1

retrait d'un agrément d'un établissement d'enseignement 

BER - 41-2021-02-19-001 - Arrete suite à liquidation judiciaire- TOP'PERMIS- BLOIS1 4



Secrétariat général
Direction de la légalité et de la citoyenneté

Bureau des élections et de la réglementation

Arrêté N° 41-2021-
portant retrait d’agrément d’un établissement d’enseignement,

à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière
« AUTO-ÉCOLE TOP PERMIS  » à Blois

LE PREFET DE LOIR-ET-CHER,

Vu le code de la route, notamment ses articles L. 213-5 et R. 213-5 ;

Vu le décret du 6 janvier 2021 portant nomination de M. François PESNEAU en qualité de
préfet de Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté  ministériel  NOR :  EQUS0100026A  du  8  janvier  2001  modifié,  relatif  à
l’exploitation  des  établissements  d’enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des
véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Vu l’arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Vu  l’arrêté  préfectoral  n°  41-2021-01-25-001  du  25  janvier  2021  portant  délégation  de
signature M. Nicolas HAUPTMANN, secrétaire général de la préfecture de Loir-et-Cher ;

Vu  l’arrêté  préfectoral  N°  41-2016-12-16-007  en  date  du  16  décembre  2016,  autorisant
Madame Zehra DOGAN à exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de
la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière situé 34 rue du Maréchal de
Tourville à Blois (41000) sous l'enseigne « AUTO-ECOLE TOP PERMIS » ;

Vu le jugement du Président du Tribunal de Commerce de Blois en date du 5 février 2021,
prononcant  la  liquidation  judiciaire  simplifiée  de  l’établissement  « AUTO-ECOLE  TOP
PERMIS »,  conformément aux dispositions  des  articles  L  640-1  et suivants  du Code du
Commerce ;

Considérant qu’il résulte des dispositions de l’article 12 l'arrêté du 8 janvier 2001, relatif à
l'exploitation  des  établissements  d'enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des
véhicules à moteur et de la sécurité routière, que lorsque l’une des conditions mises à la
délivrance  de  l’agrément  cesse  d’être  remplie,  le  préfet  doit  retirer  l’autorisation
d’exploiter ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture de Blois :

1 / 2

BER - 41-2021-02-19-001 - Arrete suite à liquidation judiciaire- TOP'PERMIS- BLOIS1 5



ARRETE

Article  1er  – L’arrêté préfectoral  N° 41-2016-12-16-007 du 16 décembre 2016 autorisant
Mme Madame Zehra DOGAN à exploiter, sous le n° E 11 041 0279 0, un établissement
d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité
routière, sous l’enseigne « AUTO-ECOLE TOP PERMIS », 34 rue du Maréchal de Tourville à
Blois, est abrogé à compter de la date de signature du présent arrêté.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée dans le registre national de l’enseignement
de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8
janvier 2001 précité.

Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et
aux libertés, toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification
ou suppression des informations la concernant, en s’adressant à la Préfecture de Blois.

Article  3 : Le  Secrétaire  Général  de  la  Préfecture  de  Loir-et-Cher  est  chargé  de
l'application du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs et dont
copie sera adressée à :

 Madame Zehra DOGAN – Auto-école « Top Permis » – 34 rue du Maréchal de Tourville
41000 Blois.

 Monsieur le Délégué à l'Education Routière, Direction Départementale des Territoires –
17 quai de l'Abbé Grégoire 41012 Blois Cedex.

Blois, le 19 février 2021

Le Préfet

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification ou de publication du présent acte, les recours suivants
peuvent être introduits, conformément aux dispositions de l'article R.421-1  et suivants du code de justice administrative et
du livre IV du code des relations entre le public et l’administration :
- un recours gracieux, adressé à : M. le Préfet de Loir-et-Cher – Place de la République - BP 40299 - 41006 BLOIS cedex ;
- un recours hiérarchique, adressé à M. le Ministre de l’Intérieur, place Beauvau 75008 Paris cedex 08 ;
 Dans ces deux cas, le silence de l’administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet explicite ou
implicite de l’un de ces recours.
- un recours contentieux, en saisissant le Tribunal Administratif - 28, rue de la Bretonnerie 45057 Orléans cedex 1.
Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le site internet
www.telerecours.fr

2 / 2

BER - 41-2021-02-19-001 - Arrete suite à liquidation judiciaire- TOP'PERMIS- BLOIS1 6



DDCSPP

41-2021-02-26-001

KM_36721022614120

attribution de l'habilitation sanitaire (à titre provisoire) au Dr Emelyne LE BODE à Blois

DDCSPP - 41-2021-02-26-001 - KM_36721022614120 7



DDCSPP - 41-2021-02-26-001 - KM_36721022614120 8



DDCSPP - 41-2021-02-26-001 - KM_36721022614120 9



DDCSPP

41-2021-02-26-002

KM_36721022614121

attribution de l'habilitation sanitaire au Dr Elsa  MEIZONNET à Blois

DDCSPP - 41-2021-02-26-002 - KM_36721022614121 10



DDCSPP - 41-2021-02-26-002 - KM_36721022614121 11



DDCSPP - 41-2021-02-26-002 - KM_36721022614121 12



DDT 41

41-2021-02-15-006

Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et

stockage des boues des stations d'épuration de

Saint-Laurent-Nouan (Saint Germain),

Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray,

Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et

Chambord  

DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  13



DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  14



DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  15



DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  16



DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  17



DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  18



DDT 41 - 41-2021-02-15-006 - Arrêté autorisant les regruopement, mélange, traitement et stockage des boues des stations d'épuration de Saint-Laurent-Nouan
(Saint Germain), Saint-Laurent-Nouan (Nouan), Saint-Claude-de-Diray, Fontaines-en-Sologne, Bauzy, Huisseau-sur-Cosson et Chambord  19



DDT 41

41-2021-02-18-002

Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de

destruction de nids d'hirondelle à la mairie de Billy.

DDT 41 - 41-2021-02-18-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de destruction de nids d'hirondelle à la mairie de Billy. 20



DDT 41 - 41-2021-02-18-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de destruction de nids d'hirondelle à la mairie de Billy. 21



DDT 41 - 41-2021-02-18-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de destruction de nids d'hirondelle à la mairie de Billy. 22



DDT 41 - 41-2021-02-18-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de destruction de nids d'hirondelle à la mairie de Billy. 23



DDT 41 - 41-2021-02-18-002 - Arrêté portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de destruction de nids d'hirondelle à la mairie de Billy. 24



DDT41

41-2021-02-12-001

Arrêté préfectoral relatif à la dissolution de l'association

foncière de remembrement de TOURAILLES

DDT41 - 41-2021-02-12-001 - Arrêté préfectoral relatif à la dissolution de l'association foncière de remembrement de TOURAILLES 25



DDT41 - 41-2021-02-12-001 - Arrêté préfectoral relatif à la dissolution de l'association foncière de remembrement de TOURAILLES 26



DDT41 - 41-2021-02-12-001 - Arrêté préfectoral relatif à la dissolution de l'association foncière de remembrement de TOURAILLES 27



DDT41

41-2021-02-24-001

Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le

projet de révision du Plan de Prévention des Risques

d'Inondation de la Loire sur les communes de Blois,

Chailles, Saint Gervais la Forêt et VineuilArrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de révision du Plan de

Prévention des Risques d'Inondation de la Loire sur les communes de Blois, Chailles, St Gervais

la Forêt et Vineuil

DDT41 - 41-2021-02-24-001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de révision du Plan de Prévention des Risques d'Inondation de
la Loire sur les communes de Blois, Chailles, Saint Gervais la Forêt et Vineuil 28



DDT41 - 41-2021-02-24-001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de révision du Plan de Prévention des Risques d'Inondation de
la Loire sur les communes de Blois, Chailles, Saint Gervais la Forêt et Vineuil 29



DDT41 - 41-2021-02-24-001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de révision du Plan de Prévention des Risques d'Inondation de
la Loire sur les communes de Blois, Chailles, Saint Gervais la Forêt et Vineuil 30



DDT41 - 41-2021-02-24-001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de révision du Plan de Prévention des Risques d'Inondation de
la Loire sur les communes de Blois, Chailles, Saint Gervais la Forêt et Vineuil 31



DDT41 - 41-2021-02-24-001 - Arrêté prescrivant l'ouverture d'une enquête publique sur le projet de révision du Plan de Prévention des Risques d'Inondation de
la Loire sur les communes de Blois, Chailles, Saint Gervais la Forêt et Vineuil 32



DIRECCTE

41-2021-02-23-001

Microsoft Word - decla benadom.doc

déclaration d'activité de la sas ben a'dom, dans le cadre des services à la personne

DIRECCTE - 41-2021-02-23-001 - Microsoft Word - decla benadom.doc 33



 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 

 
DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 

DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 
DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  

UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

Récépissé de déclaration n°……………… 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP893505107 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 
 
Le préfet du Loir-et-Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 
départementale du Loir-et-Cher le 2 février 2021 par Monsieur Omar Benyebka en qualité de Président 
général, pour l'organisme Ben A'Dom dont l'établissement principal est situé 31 rue de la mairie 41800 
SOUGE et enregistré sous le N° SAP893505107 pour les activités suivantes : 

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 
•   Entretien de la maison et travaux ménagers 
•   Petits travaux de jardinage 
•   Travaux de petit bricolage 
•   Préparation de repas à domicile (inclus le temps passé aux courses) 
 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. Sous réserve d'être exercées à titre exclusif, ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions 
des articles L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues 
par ces articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des dispositions 
de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 
R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 

Fait à Blois, le 23 février 2021 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
La Responsable de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher  

 
 

Evelyne POIREAU 

 
 

DIRECCTE - 41-2021-02-23-001 - Microsoft Word - decla benadom.doc 34



 
 
 
La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 
DIRECCTE - unité départementale du Loir-et-Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé 
de l'économie - Direction générale des entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise 
Weiss, 75703 Paris cedex13. 
Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 
publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS. 
 
Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 
le site internet www.telerecours.fr. 
En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 
un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 
dans un délai de deux mois à compter de ce rejet. 

DIRECCTE - 41-2021-02-23-001 - Microsoft Word - decla benadom.doc 35



DIRECCTE

41-2021-02-25-001

Microsoft Word - decla technyweb.doc

déclaration d'activité de la micro-entreprise adumeau antoine, dans le cadre des services à la

personne

DIRECCTE - 41-2021-02-25-001 - Microsoft Word - decla technyweb.doc 36



 

PRÉFET DU LOIR-ET-CHER 
 

DIRECTION RÉGIONALE DES ENTREPRISES, 
DE LA CONCURRENCE, DE LA CONSOMMATION, 

DU TRAVAIL ET DE L'EMPLOI DU CENTRE-VAL DE LOIRE  
UNITÉ DÉPARTEMENTALE DU LOIR-ET-CHER 

Récépissé de déclaration n°……………… 
d'un organisme de services à la personne 

enregistré sous le N° SAP892782905 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 
 
Le préfet du Loir-et-Cher 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la DIRECCTE - unité 
départementale du Loir-et-Cher le 14 février 2021 par Monsieur Antoine Adumeau en qualité de Gérant, pour 
l'organisme ADUMEAU Antoine, sous le nom commercial de « TECHNY WEB », dont l'établissement 
principal est situé 24 Rue Pont Bureau 41230 VERNOU EN SOLOGNE et enregistré sous le N° 
SAP892782905 pour les activités suivantes : 

Activité relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) : 
 
•   Assistance informatique à domicile 
 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. Sous réserve d'être exercées à titre exclusif, ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions 
des articles L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues 
par ces articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des dispositions 
de l'article R.7232-18 du code du travail. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 
R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 

Fait à Blois, le 25 février 2021 

Pour le Préfet de Loir-et-Cher,  
Par délégation du Directeur Régional de la DIRECCTE Centre Val de Loire  
La Responsable de l'Unité Départementale de Loir-et-Cher par intérim  
 
 

Evelyne POIREAU 

 
 
 
 
 
 

DIRECCTE - 41-2021-02-25-001 - Microsoft Word - decla technyweb.doc 37



DISAJ PREFECTURE

41-2021-02-17-007

Arrêté portant cessation de la mission de l'agent spécial

liquidateur pour l'association foncière de remembrement de

Villerbon

DISAJ PREFECTURE - 41-2021-02-17-007 - Arrêté portant cessation de la mission de l'agent spécial liquidateur pour l'association foncière de remembrement
de Villerbon 38



DISAJ PREFECTURE - 41-2021-02-17-007 - Arrêté portant cessation de la mission de l'agent spécial liquidateur pour l'association foncière de remembrement
de Villerbon 39



PAIE

41-2021-02-18-001

Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La

fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des

manifestations de karting

PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 40



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 41



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 42



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 43



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 44



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 45



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 46



PAIE - 41-2021-02-18-001 - Arrêté portant homologation du circuit asphalté situé "La fosse aux boeufs" à LANDES LE GAULOIS pour des manifestations de
karting 47



PREF 41

41-2021-02-17-001

Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection Carrefour Market. Dossier 2009/0034

PREF 41 - 41-2021-02-17-001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Carrefour Market. Dossier 2009/0034 48



PREF 41 - 41-2021-02-17-001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Carrefour Market. Dossier 2009/0034 49



PREF 41 - 41-2021-02-17-001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Carrefour Market. Dossier 2009/0034 50



PREF 41 - 41-2021-02-17-001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection Carrefour Market. Dossier 2009/0034 51



PREF 41

41-2021-02-17-003

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Centre socio-culturel de Chémery.

Dossier 2013/0155

PREF 41 - 41-2021-02-17-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Centre socio-culturel de Chémery. Dossier 2013/0155 52



PREF 41 - 41-2021-02-17-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Centre socio-culturel de Chémery. Dossier 2013/0155 53



PREF 41 - 41-2021-02-17-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Centre socio-culturel de Chémery. Dossier 2013/0155 54



PREF 41 - 41-2021-02-17-003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Centre socio-culturel de Chémery. Dossier 2013/0155 55



PREF 41

41-2021-02-17-004

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Clinique du St Coeur à Vendôme. Dossier

2011/0114

PREF 41 - 41-2021-02-17-004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Clinique du St Coeur à Vendôme. Dossier 2011/0114 56



PREF 41 - 41-2021-02-17-004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Clinique du St Coeur à Vendôme. Dossier 2011/0114 57



PREF 41 - 41-2021-02-17-004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Clinique du St Coeur à Vendôme. Dossier 2011/0114 58



PREF 41 - 41-2021-02-17-004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Clinique du St Coeur à Vendôme. Dossier 2011/0114 59



PREF 41

41-2021-02-17-002

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Mairie de Chémery. Dossier 2017/0206

PREF 41 - 41-2021-02-17-002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Mairie de Chémery. Dossier 2017/0206 60



PREF 41 - 41-2021-02-17-002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Mairie de Chémery. Dossier 2017/0206 61



PREF 41 - 41-2021-02-17-002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Mairie de Chémery. Dossier 2017/0206 62



PREF 41 - 41-2021-02-17-002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Mairie de Chémery. Dossier 2017/0206 63



PREF 41

41-2021-02-18-004

Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Francis

MONCHET, ancien maire de Selles-sur-Cher

PREF 41 - 41-2021-02-18-004 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Francis MONCHET, ancien maire de Selles-sur-Cher 64



PREF 41 - 41-2021-02-18-004 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Francis MONCHET, ancien maire de Selles-sur-Cher 65



PREF 41 - 41-2021-02-18-004 - Arrêté portant honorariat de maire à Monsieur Francis MONCHET, ancien maire de Selles-sur-Cher 66



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2021-02-17-006

00206B43FAE2210217131141

renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SAS

Pompes funèbres Martin, exploité sous l'enseigne "Tradition funéraire Perrichon à

NOYERS-SUR-CHER

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-02-17-006 - 00206B43FAE2210217131141 67



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-02-17-006 - 00206B43FAE2210217131141 68



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2021-02-17-006 - 00206B43FAE2210217131141 69



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2021-02-13-001

Arrêté portant retrait de la communauté de communes des

Terres du Val de Loire agissant en représentation

substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour

les

communes déléguées de La Colombe et Semerville 

du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

70



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

71



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

72



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

73



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

74



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

75



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

76



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2021-02-13-001 - Arrêté portant retrait de la communauté de communes des Terres du Val de Loire agissant en représentation
substitution de la commune de Beauce-la-Romaine pour les
communes déléguées de La Colombe et Semerville 
du syndicat mixte à vocation scolaire de Moisy

77



PREFECTURE LOIR-ET-CHER

41-2021-01-20-008

Arrêté portant agrément de la SAS « Tachy Controis » en

tant qu’installateur de dispositifs d’antidémarrage par

éthylotest électronique
Agrément de la SAS « Tachy Controis » en tant qu’installateur de dispositifs d’antidémarrage par

éthylotest électronique

PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-20-008 - Arrêté portant agrément de la SAS « Tachy Controis » en tant qu’installateur de dispositifs
d’antidémarrage par éthylotest électronique 78



PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-20-008 - Arrêté portant agrément de la SAS « Tachy Controis » en tant qu’installateur de dispositifs
d’antidémarrage par éthylotest électronique 79



PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-20-008 - Arrêté portant agrément de la SAS « Tachy Controis » en tant qu’installateur de dispositifs
d’antidémarrage par éthylotest électronique 80



PREFECTURE LOIR-ET-CHER

41-2021-02-18-005

Arrêté portant modification de l’agrément

d’un établissement chargé d’animer les stages de

sensibilisation à la sécurité routière – N° 4
Modification de l’agrément

d’un établissement chargé d’animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière : nouveaux

locaux

PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-02-18-005 - Arrêté portant modification de l’agrément
d’un établissement chargé d’animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière – N° 4 81



PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-02-18-005 - Arrêté portant modification de l’agrément
d’un établissement chargé d’animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière – N° 4 82



PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-02-18-005 - Arrêté portant modification de l’agrément
d’un établissement chargé d’animer les stages de sensibilisation à la sécurité routière – N° 4 83



PREFECTURE LOIR-ET-CHER

41-2021-01-22-007

Arrêté portant modification N° 2 de l’agrément d’un

établissement chargé d’animer les stages de sensibilisation

à la sécurité routière : « Automobile Club Association »
Modification N° 2 de l’agrément d’un établissement chargé d’animer les stages de sensibilisation

à la sécurité routière : « Automobile Club Association »

PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-22-007 - Arrêté portant modification N° 2 de l’agrément d’un établissement chargé d’animer les stages de
sensibilisation à la sécurité routière : « Automobile Club Association » 84



PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-22-007 - Arrêté portant modification N° 2 de l’agrément d’un établissement chargé d’animer les stages de
sensibilisation à la sécurité routière : « Automobile Club Association » 85



PREFECTURE LOIR-ET-CHER - 41-2021-01-22-007 - Arrêté portant modification N° 2 de l’agrément d’un établissement chargé d’animer les stages de
sensibilisation à la sécurité routière : « Automobile Club Association » 86



PREFECTURE SMI

41-2021-02-15-005

Scanned Document

Arrêté portant composition de la commission du titre de séjour

PREFECTURE SMI - 41-2021-02-15-005 - Scanned Document 87



PREFECTURE SMI - 41-2021-02-15-005 - Scanned Document 88



PREFECTURE SMI - 41-2021-02-15-005 - Scanned Document 89


